Διακηρύσσει ότι: 

Εκτίθεται σε συνοπτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 

προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής που αφορά την «Προμήθεια ανταλλακτικών και τακτική συντήρηση 

οργάνων παιδικών χαρών» προϋπολογισμού 74.372,72€ (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες, τριακόσια εβδομήντα 

δύο ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για τις αντίστοιχες ανάγκες του Δήμου, 

όπως προδιαγράφεται στη με κωδικό 128/20 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, η οποία 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.